
                     
   ISTITUTO COMPRENSIVO

di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e
SECONDARIA di I GRADO

Via Roma – 98061 BROLO (ME)
C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it
e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot. n. 4842/C1                                                                         Brolo, 07/09/2015

                   

 Alla  Prof.ssa Messina Carmela

                                              Scuola Secondaria di 1° Grado    Sede                                                                                                                                                                                                              

                                     All’Ufficio VIII Ambito Territoriale per la   Provincia di Messina 

                                            Via U. Bonino, 3 – Messina

                       e. p. c.   Al D.S.G.A.     Sede                                          

    All’albo
Oggetto: Attribuzione di funzione  Semiesonero dall’insegnamento per funzioni di Collaboratore   

                a.s. 2015/2016.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto gli artt. 7 e 459 del D.Lgs 16.4.1994 n.297;

Visto l’art. 25 comma5 del d.Lgs 165/01;

Visto l’art. 34 del Contratto collettivo nazionale comparto scuola 20062009;

Acquisita la disponibilità della prof.ssa Messina Carmela

Considerato che nell’Istituto Comprensivo saranno funzionanti un numero di classi e di sezioni 

pari a 52;

Vista la nota protocollo n. 1875 del 03/09/2015

DISPONE

per la  Prof.ssa Messina Carmela, titolare della classe di concorso A043,  il semiesonero 

dall’insegnamento per ore 9 (nove) per  l’incarico di collaboratore, sino al completamento della fase  

C,  relativa all’organico del potenziamento.

Il docente incaricato fruirà del semiesonero dall’insegnamento e svolgerà compiti di natura 

organizzativa e gestionale in collaborazione con il Dirigente Scolastico.

                                                            

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.TO      Prof.ssa Maria RICCIARDELLO


